CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº /2024

Ementa:  Indica realizar o fechamento lateral da Quadra Poliesportiva
localizada na rua Firmino Moreira da Costa, nº 37, bairro Vila Menino
Jesus.

Considerando que a abertura lateral da quadra tem causado
problemas em dias chuvosos, tornando inviável seu uso para atividades
esportivas e recreativas, é que:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  INDICA  à  Excelentíssima  Senhora
Prefeita  Municipal,  Pétala  Gonçalves  Lacerda,  no  sentido  de
solicitar o fechamento das laterais com material adequado, contribuindo
para a conservação do espaço, prolongando sua vida útil e atendendo a
uma demanda expressa pelos moradores.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 03 de dezembro de 2024.

PROFESSOR ROBSON PAIVA
Vereador – REPUBLICANOS

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003600370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-03T15:20:29-0300